



Tlf.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

WILLIAM COOK EUROPE APS

SANDET 6, 4632 BJÆVERSKOV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. maj 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 14 May 2021*

John Robert Kamstra

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 83 74 23 13
CVR NO. 83 74 23 13

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11-14
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	15
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	16-17
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	18
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	19
Noter..... <i>Notes</i>	20-27
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	28-32

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

William Cook Europe ApS
Sandet 6
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 83 74 23 13
CVR No.:
Stiftet: 27. august 1983
Established: 27 August 1983
Hjemsted: Køge
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

John Robert Kamstra, formand
chairman
William Joseph Doherty

Direktion
Executive Board

Lars Milling

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
9800 Hjørring

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank
Brogade 3
4600 Køge

Advokat
Law Firm

Kromann Reumert
Sundkrogsgade 5
2100 København Ø

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for William Cook Europe ApS.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of William Cook Europe ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations and cash flows for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Bjæverskov, den 14. maj 2021

Bjæverskov, 14 May 2021

Direktion:

Executive Board

Lars Milling

Bestyrelse:

Board of Directors

John Robert Kamstra

Formand

Chairman

William Joseph Doherty

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2020	2019	2018	2017	2016
	mio. kr. DKK millions	mio. kr. DKK millions	mio. kr. DKK millions	mio. kr. DKK millions	mio. kr. DKK millions
Nettoomsætning.....	1.279	1.264	1.278	1.203	1.471
<i>Net revenue</i>					
Bruttoresultat.....	815	708	808	619	935
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	153	-65	118	-45	111
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-22	6	19	-14	22
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	-209	-46	109	-48	103
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	1.763	1.313	1.347	1.157	1.337
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	540	749	796	687	736
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	19	37	37	63	43
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	769	804	819	840	783
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Bruttomargin.....	63,7	56,0	63,2	51,5	63,6
<i>Gross margin</i>					
Overskudsgrad.....	12,0	-5,1	9,2	-3,7	7,5
<i>Operating margin</i>					
Afkast af investeret kapital.....	18,1	-9,0	17,4	-7,2	17,4
<i>Return on invested capital</i>					
Soliditetsgrad.....	30,6	57,0	59,1	59,4	55,0
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	-32,4	-6,0	14,7	-6,7	15,1
<i>Return on equity</i>					
Indeks for nettoomsætning.....	87	86	87	82	100
<i>Index for net revenue</i>					
Nettoomsætning pr. medarbejder.....	2	2	2	1	2
<i>Net revenue per employee</i>					

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Investeret kapital:

Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser

Invested capital:

Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities

Bruttomargin:

$$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Gross margin:

$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Net revenue}}$$

Overskudsgrad:

$$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Operating margin:

$$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Net revenue}}$$

Afkast af investeret kapital:

$$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

Return on invested capital:

$$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$$

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Nettoomsætning pr. medarbejder i tkr.:

$$\frac{\text{Nettoomsætning i mio. kr.}}{\text{Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte}}$$

Net revenue per employee DKK ('000)

$$\frac{\text{Net revenue DKK(mio.)}}{\text{Average number of full-time employees}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og afsætning af produkter til hospitalssektoren.

Usædvanlige forhold

Selskabet har besluttet ikke at anke en skattemæssig forhøjelse af handelsværdien ved koncernintern overdragelse af produktrettigheder i 2010. Det har medført en skatteudgift, inklusiv renter mv. på 310,5 mio. kr. Det samlede beløb er udgiftsført i regnskabsåret, jf. note 7.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er sammen med sit moderselskab part i produktansvarssager i USA og Canada vedrørende produkter fremstillet af selskabet. Det er ikke muligt at estimere hvorvidt disse sager vil resultere i forlig, som påfører yderligere omkostninger til koncernen samt hvorvidt nogen del af et sådan forlig vil have indvirkning på selskabets økonomiske situation. Idet beløbet er ukendt, kan det blive væsentligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 været udfordret af Covid19 og pandemiens indvirkning på sædvanlig drift og afsætning. Der har imidlertid været forhøjet efterspørgsel efter dele af selskabets produkt-sortiment, og sammen med generelle omkostningsreduktioner har det medført et betydeligt bedre driftsresultat end ventet.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet opnåede i 2020 et resultat før skat på 130,0 mio. kr. mod -59,4 mio. kr. i 2019. Resultatet for 2020 er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabet opererer ikke med væsentlige risici ud over de almindelige forekommende inden for branchen.

Principal activities

The company's activities comprise, like previous years, the manufacture and distribution of medical devices.

Unusual matters

The company has decided not to appeal a fiscal raise in the market value of an intercompany transfer of intellectual property in 2010. This has resulted in a tax expense, including interest, etc. of DKK 310.5 m. The total amount has been expensed in the financial year, cf. note 7.

Recognition and measurement uncertainty

The Company and the Parent Group are defendants in product liability Court cases in the US and Canada regarding products manufactured by the Company. It is not possible to estimate whether this will end up in a settlement resulting in further expenses to the Group and whether any portion of a such settlement will have any impact on the Financial Statements of the Company. While the amount is still unknown, it could be material.

Development in activities and financial and economic position

In 2020, the company has been challenged by Covid19 and the pandemic's impact on normal operations and sales. However, there has been increased demand for parts of the company's product range, and together with general cost reductions, this has led to a significantly better operating profit than expected.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The company achieved in 2020 a profit before tax of DKK 130.0m against DKK -59.4m in 2019. The result for 2020 is satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Financial risk

The company is not operating with any significant risks other than the risks that are normal for the line of business.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Finansielle risici (fortsat)

Samhandel med udlandet medfører, at resultatet, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen på primært USD og EUR. Selskabets kommercielle transaktioner afdækker i et vist omfang disse risici.

Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Miljøforhold

Selskabets miljøpolitik er globalt forankret og skal sikre, at selskabets miljømæssige påvirkninger minimeres og vores omgivelser beskyttes og forbedres af hensyn til kommende generationer. De primære fokusområder er forebyggelse af forurening, reduktion af mængden af affald og bæredygtig udnyttelse af naturens ressourcer. Et kommende tiltag er etablering af solceller på dele af virksomhedens tagområder.

Selskabets arbejde med miljøforhold er certificeret efter ISO 14001.

Videnressourcer

Selskabets forretningsområde stiller særligt store krav til videnressourcerne, medarbejderne og forretningsprocesser.

For til stadighed at kunne bevare konkurrenceevnen er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere, såvel medarbejdere med et højt uddannelsesniveau som medarbejdere med et teknisk erfaringsgrundlag. Dette lykkes i vidt omfang via en aktiv og attraktiv personalepolitik.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

William Cook Europe ApS leverer udviklingsarbejder mv. til koncernselskab mod fuld omkostningsgodtgørelse. Det modtagende selskab besidder herefter alle rettigheder.

Forventninger til fremtiden

Der er forventning om et positivt resultat for 2021, som dog kan være påvirket af den fortsatte udvikling i Covid19-pandemien og dens indflydelse på koncernen som helhed.

Financial risk (continued)

As there are business relations with foreign countries, the results, cash flows and equity are influenced by the exchange rate development of primarily USD and EUR. The company's commercial transactions hedge these risks to some extent.

No speculative foreign currency positions are entered into.

Environmental situation

The company's environmental policy is globally rooted and must ensure that the company's environmental impacts are minimized, and that our environment are protected and improved for the sake of future generations. The primary focus areas are pollution prevention, reduction of waste and sustainable use of natural resources. An upcoming initiative is the establishment of solar cells on parts of the roof areas.

The company's work with environmental matters is certified according to ISO 14001.

Knowledge resources

The company's business area places particularly high demands on the knowledge resources relating to employees and business processes.

In order to be able to retain the competitive power, it is decisive that the Company can recruit and retain employees, both with a high educational level and employees with technical experience. This has been succeeded to a wide extent by means of an active and attractive staff policy.

Research and development activities

William Cook Europe ApS provides research and development services to affiliate for a full reimbursement of costs. All intellectual property is hereafter owned by this affiliate.

Future expectations

For 2021 a positive result is expected, which may, however, be affected by the continued development of the Covid19 pandemic and its impact on the Group as a whole.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Redegørelse for samfundsansvar

Det er William Cook Europe ApS' klare ambition at udvise socialt ansvar - helt i tråd med selskabets og moderkoncernens grundlæggende værdier.

Selskabet bestræber sig på hele tiden at fremstille produkter, som er sikre og effektive. Selskabet opfylder alle juridiske krav og regulative forhold i de lande, hvor man arbejder.

Selskabets politikker for samfundsansvar dækker menneskerettigheder, medarbejderforhold, miljø og antikorrupsion.

Selskabet er engageret i såvel donationer til velgørende formål som bidrag til uddannelsesstøtte. Disse donationer og bidrag administreres af koncernens Ethics & Compliance team.

William Cook Europe ApS værdsætter mangfoldighed på alle niveauer og tilstræber fuld repræsentation af alle typer mennesker, uanset køn, race, alder, seksuel og politisk orientering, nationalitet, religion, handicap eller klasse. Vi tror på, at inklusion fostrer kreativitet og innovation og beriger vores medarbejdere og dermed styrker William Cook Europe ApS som organisation.

Derfor promoverer vi en virksomhedskultur, som skal sikre, at vi konstant har en afbalanceret og mangfoldig arbejdsstyrke.

Vi ser et godt arbejdsmiljø som en af hjørne- stenene for en velfungerende virksomhed. Det er kernen i virksomhedens arbejdsmiljøpolitik at søge at minimere de gener og belastninger, som medarbejderne kan blive påført samt i videst muligt omfang at tilrettelægge arbejdet på en måde, så nedslidning og brug af personlige værnemidler undgås. Derfor blev der i 2020 sat fokus på introduktion og implementering af "Arbejdsmiljø-mæssig risikovurdering" og introduktion og implementering af at arbejde med "Nærved hændelser". Ved brug af det internationalt anerkendte koncept "Vision Zero" ønsker selskabet at fortsætte arbejdsmiljø- arbejdet med fokus på forebyggelse.

Corporate social responsibility (CSR) report

It is William Cook Europe ApS' clear ambition to be socially responsible - in line with the company's and Parent Group's core values.

The company strives to produce medical devices that are safe and effective. The company fulfils all relevant legal requirements and regulations in the countries in which they operate.

The company's CSR policies comprise human rights, employee matters, environmental matters and anti-corruption.

The Group engages in both donations to Charities and the provision of Educational grants. The Charitable Donations and Grants Program is managed by the Ethics & Compliance team.

William Cook Europe ApS values diversity at all levels and strives toward full representation of all types of people, regardless of gender, race, age, sexual and political orientation, national origin, religion, disability or class. We believe that the inclusion generates creativity and innovation, enriching our employees and thus strengthens William Cook Europe ApS as an organization.

Therefore, we promote a corporate culture that will ensure that we constantly have a balanced and diverse workforce.

We consider a good working environment as one of the cornerstones of a well-functioning company. It is the core of the company's work environment policy to constantly seek to minimize discomfort and strains that employees may be exposed to and to organize the work as far as possible to avoid physical overload and use of personal protective equipment. Consequently, in 2020 we focused on introduction and implementation of "Work environment risk assessment" and introduction and implementation of working with "Near incidents". Using the internationally recognized concept "Vision Zero", the company wants to continue the work environment initiatives focusing on prevention.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Redegørelse for samfundsansvar (fortsat)

Antikorruption er reflekteret i vores politikker såsom 'Etisk Regelsæt' og 'Policy and Guidance on Interaction with Healthcare Professionals', ligesom det afspejler sig i hele Cooks virksomhedskultur, at forretninger skal indgås på et sundt og åbent grundlag.

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Virksomhedens bestyrelse har i henhold til selskabsloven opstillet følgende måltal for andelen af det underrepræsenterede køn i bestyrelsen: Det underrepræsenterede køn skal udgøre mindst 20% af bestyrelsen senest i år 2023.

Ovenstående måltal forudsætter de rette kvalifikationer og skal i øvrigt harmonere med behovet for udskiftningen af de nuværende bestyrelsesmedlemmer.

Virksomheden har et ønske om at opretholde den aktuelle, ligelige fordeling af kønnene på de øvrige ledelsesniveauer.

Corporate social responsibility (CSR) report (continued)

Anti-corruption is reflected in our policies such as the 'Code of Ethics' and the 'Policy and Guidance on Interaction with Healthcare Professionals', and it is reflected in Cook's entire corporate culture that business must be initiated on a sound and open basis.

Target figures and policy for the underrepresented gender

The company's Board of Directors has according to the Companies Act outlined the following target figures for the number of underrepresented gender in the Board of Directors of the Company: The underrepresented gender must be at least 20% of the Board of Directors not later than 2023.

This will posit relevant qualifications and the necessity for replacement of members of the Board of Directors during the period.

The company desire to maintain the current equality of gender at other levels of management.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 tkr. DKK '000	2019 tkr. DKK '000
NETTOOMSÆTNING	1	1.279.499	1.264.212
<i>NET REVENUE</i>			
Vareforbrug.....		-644.085	-701.119
<i>Cost of sales</i>			
Ændring af lagre af færdigvarer og varer under fremstilling.....		-6.122	-41.672
<i>Change in inventory of finished goods and work in progress</i>			
Arbejde for egen regning, opført under aktiver.....		3.464	8.732
<i>Own work, capitalised</i>			
Andre driftsindtægter.....	2	182.669	178.216
<i>Other operating income</i>			
Eksterne omkostninger.....	3	-188.702	-290.873
<i>Other external expenses</i>			
BRUTTORESULTAT		626.723	417.496
<i>GROSS PROFIT/LOSS</i>			
Personaleomkostninger.....	4	-419.962	-445.773
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-54.247	-37.060
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		152.514	-65.337
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	5	2.838	7.750
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	6	-25.288	-1.779
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		130.064	-59.366
<i>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	7	-339.076	13.020
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT	8	-209.012	-46.346
<i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 tkr. DKK '000	2019 tkr. DKK '000
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		49.327	52.405
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plants and machinery</i>		14.940	21.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		6.050	7.015
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet..... <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>		88.761	123.866
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	9	159.078	204.584
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		159.078	204.584
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		100.641	122.165
Varer under fremstilling..... <i>Work in progress</i>		70.725	71.912
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		4.179	10.865
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		175.545	204.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		7.666	12.131
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		1.401.521	849.792
Udskudte skatteaktiver..... <i>Provision for deferred tax</i>	11	0	7.381
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		2.691	1.984
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Tax receivables, intercompany</i>		0	9.282
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	10	11.196	12.909
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		1.423.074	893.479
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		5.622	10.228
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		1.604.241	1.108.649
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		1.763.319	1.313.233

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 tkr. DKK '000	2019 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		12.284	12.284
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		528.085	737.097
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		540.369	749.381
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	11	3.211	0
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		3.211	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		25.869	9.117
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	12	25.869	9.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		29.969	32.866
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		780.608	484.261
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		328.484	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		54.809	37.608
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.193.870	554.735
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		1.219.739	563.852
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		1.763.319	1.313.233
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	13		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling <i>Information on uncertainty with respect to recognition and measurement</i>	15		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	16		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	12.284	737.097	749.381
Forslag til resultatdisponering, jf. note 8..... <i>Proposed profit allocation, refer to note 8</i>		-209.012	-209.012
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	12.284	528.085	540.369

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2020 tkr. DKK '000	2019 tkr. DKK '000
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	-209.012	-46.346
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	54.247	37.060
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	339.076	-13.020
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	9.282	-16.971
Ændring i varebeholdninger..... <i>Change in inventories</i>	29.397	33.845
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	-546.258	11.568
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).... <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	310.651	16.923
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	-12.617	23.059
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	-18.934	-37.063
Salg af materielle anlægsaktiver..... <i>Sale of property, plant and equipment</i>	10.193	9.998
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY	-8.741	-27.065
Andre ændringer i langfristet gæld..... <i>Other changes in non-current debt</i>	16.752	9.117
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY	16.752	9.117
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	-4.606	5.111
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	10.228	5.117
LIKVIDER 31. DECEMBER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	5.622	10.228

NOTER
NOTES

			Note
Nettoomsætning			1
<i>Net revenue</i>			
Af konkurrencemæssige hensyn er nettoomsætningen ikke specificeret på geografiske markeder.			
<i>For competitive reasons, the net sales are not broken into geographical markets.</i>			
Særlige poster			2
<i>Special items</i>			
Andre driftsindtægter inkluderer i 2020 statslig Covid19-lønkomensation på 22.617 tkr.			
<i>Other operating income includes in 2020 Covid19 government grants, DKK ('000) 22,617.</i>			
	2020	2019	
	tkr.	tkr.	
	<i>DKK '000</i>	<i>DKK '000</i>	
Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer			3
<i>Fee to statutory auditor</i>			
Samlet honorar:			
<i>Total fee</i>			
BDO.....	994	1.200	
<i>BDO</i>			
	994	1.200	
Specifikation af honorar:			
<i>Specification of fee</i>			
Lovpligtig revision.....	501	572	
<i>Statutory audit</i>			
Skatterådgivning.....	122	176	
<i>Tax consultancy</i>			
Andre ydelser.....	371	452	
<i>Other services</i>			
	994	1.200	

NOTER
NOTES

			Note
Personaleomkostninger			4
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	769	804	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	381.413	396.770	
<i>Wages and salaries</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	31.870	33.030	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	6.679	15.973	
<i>Other staff costs</i>			
	419.962	445.773	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. <i>Information on management remuneration has been omitted in accordance with the Danish Financial Statements Act, section 98b, art. 3, no. 2.</i></p>			
	2020	2019	
	tkr.	tkr.	
	<i>DKK '000</i>	<i>DKK '000</i>	
Andre finansielle indtægter			5
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.829	3.832	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9	3.918	
<i>Other interest income</i>			
	2.838	7.750	
Andre finansielle omkostninger			6
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.461	1.735	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.827	44	
<i>Other interest expenses</i>			
	25.288	1.779	

NOTER
NOTES

			Note
Skat af årets resultat			7
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	18.027	0	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	310.457	0	
<i>Adjustment of tax for previous years</i>			
Regulering af udskudt skat.....	10.592	-13.020	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	339.076	-13.020	
 Forslag til resultatdisponering			 8
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat.....	-209.012	-46.346	
<i>Retained earnings</i>			
	-209.012	-46.346	
 Materielle anlægsaktiver			 9
<i>Property, plant and equipment</i>			
	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plants and machinery</i>	
Kostpris 1. januar 2020.....	82.888	211.876	
<i>Cost at 1 January 2020</i>			
Tilgang.....	0	1.333	
<i>Additions</i>			
Afgang.....	0	-1.913	
<i>Disposals</i>			
Kostpris 31. december 2020.....	82.888	211.296	
<i>Cost at 31 December 2020</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	30.483	190.578	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.913	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>			
Årets afskrivninger	3.078	7.691	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	33.561	196.356	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>			
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	 49.327	 14.940	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>			

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)		9
<i>Tangible fixed assets (continued)</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Mat.anlægsak- tiver under udførelse og forudbet. <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>
Kostpris 1. januar 2020.....	30.831	123.865
<i>Cost at 1 January 2020</i>		
Tilgang.....	3.003	14.933
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-3.396	-50.037
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2020.....	30.438	88.761
<i>Cost at 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	23.817	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-3.396	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	3.967	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	24.388	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	6.050	88.761
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		
Periodeafgrænsningsposter		10
<i>Prepayments and accrued income</i>		
Selskabets periodeafgrænsningsposter består af betalte driftsomkostninger, primært forsikringer, som delvis dækker det kommende regnskabsår.		
<i>The Company's accrued income consists of paid operating costs, primarily insurance, which partially covers the coming fiscal year.</i>		

NOTER
NOTES
Note
Hensættelse til udskudt skat
11
Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på varelager periodeafgrænsningsposter, materielle anlægsaktiver samt skattemæssige underskud.

Provision for deferred tax comprises deferred tax on inventory, prepayments, tangible fixed assets and tax deficits.

	2020 tkr. DKK '000	2019 tkr. DKK '000
Udskudt skat vedrører:		
Anlægsaktiver.....	-1.596	-4.884
<i>Fixed assets</i>		
Omsætningsaktiver.....	4.807	4.657
<i>Current assets</i>		
Skattemæssige underskud.....	0	-7.154
<i>Tax deficits</i>		
	3.211	-7.381
Udskudt skat 1. januar.....	-7.381	5.357
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	10.592	-12.738
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		
Udskudt skat 31. december.....	3.211	-7.381
<i>Provision for deferred tax 31 December</i>		

Langfristede gældsforpligtelser
12
Long-term liabilities

	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities
Anden gæld.....	25.869	0	0	9.117
<i>Other liabilities</i>				
	25.869	0	0	9.117

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

13

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået aftale om leje af fast ejendom med en årlig leje på 1.299 tkr. samt leasingaftaler vedrørende driftsmidler med en restløbetid på op til 3 år og en restydelse på i alt 1.771 tkr.

The Company has entered into an agreement regarding property rental with an annual payment of DKK ('000) 1,299 as well as lease agreements with a remaining term of up to 3 years and with a payment of total DKK ('000) 1,771.

Selskabet har udstedt ubegrænset garanti til sikkerhed for, at en nærmere specificeret kreds af koncernselskaber ikke lider tab på indbyrdes mellemværender.

The company has issued an unlimited guarantee regarding group connected companies debt to another group connected company.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cook Denmark International ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Cook Denmark International ApS, which serves as management company for the joint taxation.

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter**

14

Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

The company's related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse*Controlling interest*

Cook Medical Operations EMEA Limited, Irland, som er eneanpartshaver.

Cook Group Incorporated, Bloomington, Indiana, USA, som er ultimativt moderselskab.

Cook Medical Operations EMEA Limited, Ireland, sole shareholder.

Cook Group Incorporated, Bloomington, Indiana USA, ultimate parent company.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med*Other related parties having performed transactions with the company*

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder i Cook koncernen samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere.

William Cook Europe ApS' related parties having significant influence comprise affiliates in the Cook Group and the companies' Board of Directors, Management and executive officers.

Transaktioner med nærtstående parter*Transactions with related parties*

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL §98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. With reference to the Danish Financial Statements Act section 98c, no. 7 only transactions which are not concluded on ordinary market conditions are disclosed.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

15

Information on uncertainty with respect to recognition and measurement

Selskabet er sammen med sit moderselskab part i produktansvarssager i USA og Canada vedrørende produkter fremstillet af selskabet. Det er ikke muligt at estimere hvorvidt disse sager vil resultere i forlig, som påfører yderligere omkostninger til koncernen samt hvorvidt nogen del af et sådan forlig vil have indvirkning på selskabets økonomiske situation. Idet beløbet er ukendt, kan det blive væsentligt.

The Company and the Parent Group are defendants in product liability Court cases in the US and Canada regarding products manufactured by the Company. It is not possible to estimate whether this will end up in a settlement resulting in further expenses to the Group and whether any portion of a such settlement will have any impact on the Financial Statements of the Company. While the amount is still unknown, it could be material.

NOTER
NOTES

Note

Koncernregnskab

16

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Cook Medical Operations EMEA Ltd., Irland, som den mindste koncern, hvor regnskabet er offentligt tilgængeligt. Koncernregnskabet kan rekvireres på følgende adresse:

The company is consolidated in the consolidated annual report of Cook Medical Operations EMEA Ltd., Ireland as the smallest group where the annual report is publicly available. The consolidated annual report may be obtained at the following adress:

Cook Medical Operations EMEA Ltd.
O'Halloran Road
National Technology Park
Limerick
Ireland.
